UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Vthleggin=||ge der Eua[n]geliën van || Paschen an wente
vp || den Aduent/

Luther, Martin

Wittemberch, 1527

Kolophon

urn:nbn:de:hbz:466:1-35587

Wor Christus ys / dar ys nēn fūchte.	86
Wor de vornissten hört.	94
Worumme Christus tho hemmel gevaren ys.	123
Wor tho debōke nūt - syn.	152
Wo alle bade vorhüllt werden.	159
Wor de leue hēr fame.	159
Wo vor de doden tho biddende sy.	207
Wo den negesten tho denende ys.	210
Wo de wercke vor Gade angenem syn.	219
Wor de negeste mede vorsēt wert.	237
Wo me sick ym regimente holdenschal.	239
Wodat w̄rlife swerd tho tempererende sy.	240
Wor de leue tho öuende ys.	244
Wo me erkent wat Gades wortys.	255
Worumme Godt valsche propheten kamen lett.	261
Wo verne vns de wercke strām maken.	270
Wol etnen Miammon hefft.	273
Wo wy in den hemmel genamen werden.	278
Worumme S. L. so vaten van den wercken sedjt.	297
Wo me den andern mit dē louē vñ wercke dene.	307
Worumme vns Godt vngelücke thoschicket.	355
Worumme de gesette gegeuen synt.	369
Wol am meisten wedder God vnde syn wortys.	425
Wo mit minschen tho handelende sy.	426
Wunderlike selen lüde.	66
W̄hlue.	73
Wundertecken tho dōnde.	135
Wunderwercke.	355

3

1066

Dachens.

Gedrücket durch Hans Lufft.

Homo quidam t. ipse dicitur nobis ⁵⁰⁰ Boe
tius dicit, quod et fons sit relatio et huius
vera et cogitatio per se est. Qui est iste homo?
Qui habebat voluntatem. Suspensionem non habet.
bona sua ad dispensandum: et si quilibet homi
vultus ei, eo quod de quilibet homini possit
tribuenda, et ad voluntatem dñi suum suscep-
tandas triplacit et si possit, id est etiam
liberius. bona bona non sicut que semper
non potest. Job: 1. Multa intermissiones, multa
et longa suspensiones, et apud illas quasi dispensa-
tio frequenter resurgit quando quis nullum
gostum que ei adeo quiesce sicut: si expedit
in suspicione, si suspicione, si lugubris, et sic de aliis
et raro sicut ergo ipsius consumit
et vocatur deus. Non dñe quibus hoc est
suspensio et resurgere, et resurgere, et resurgere,
flaccidus, et intemperante resurgere, et resurgere, et resurgere,
et resurgere, et resurgere, et resurgere.